
TVERMOES ADVOKATER ApS

CVR-nr.: 20910747

Strandvejen 125
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Klaus Ulrik Tvermoes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TVERMOES ADVOKATER ApS

Strandvejen 125

2900 Hellerup

e-mailadresse: adv@tvermoes-advokater.dk

CVR-nr.: 20910747

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISOR-FÆLLESSKABET AF 1976 REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kobbelvænget 74

2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr.: 57981717

P-enhed: 1002072669

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 552.068, som ikke findes tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025/2026. Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		787.361	2.010.458
Personaleomkostninger		-1.464.945	-2.113.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-104.150
Resultat af ordinær primær drift		-677.584	-207.560
Andre finansielle indtægter		3.284	577
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.500
Andre finansielle omkostninger		-29.186	-63.009
Ordinært resultat før skat		-703.486	-272.492
Skat af årets resultat		151.418	49.086
Årets resultat		-552.068	-223.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-552.068	-223.406
I alt		-552.068	-223.406

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		140.185	40.256
Deposita		48.978	55.111
Finansielle anlægsaktiver i alt		189.163	55.111
Anlægsaktiver i alt		189.163	55.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.297	198.319
Udskudte skatteaktiver		132.000	80.511
Periodeafgrænsningsposter		94.580	71.611
Tilgodehavender i alt		266.877	390.697
Likvide beholdninger	1	153.799	407.608
Omsætningsaktiver i alt		420.676	798.305
AKTIVER I ALT		609.839	853.416

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.041.372	-489.304
Egenkapital i alt		-541.372	10.696
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.482	35.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.930	373.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		785.799	433.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.151.211	842.720
Gældsforpligtelser i alt		1.151.211	842.720
PASSIVER I ALT		609.839	853.416

Noter

1. Likvide beholdninger

	2024/2025	2023/2024
	kr.	kr.
I likvide beholdninger er indeholdt indestående på klientkonto med	67.833	102.626
	67.833	102.626

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, hvor den maksimale forpligtelse incl. forbrugsafgifter udgør i alt kr. 32.614 med en årlige leje på kr. 130.456.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	3